

Skierniewice, dnia 12.03.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 1/DN/2024

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia w oparciu o art.11.5 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.). „**Dostawa odczynników chemicznych**”, nr 1/DN/2024 udziela wyjaśnień do złożonych pytań:

Pytanie nr 1: czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na 1 z wymienionych pozycji? Jesteśmy jedynym dystrybutorem pozycji 1 na terenie Polski, natomiast pozycja nr 2 nie jest częścią naszej oferty handlowej i nie możemy przedstawić oferty na ten produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę tym samym dokonuje zmiany zapisu dotyczącego Zapytania ofertowego w Rodziale III ust. 2 tj: *Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na każdą wymienioną pozycję sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zapytania*, wprowadzając jednocześnie nowe **Zapytanie ofertowe – ze zmianami z dnia 12.03.2024 r.**

Pytanie nr 3:

czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie oferty na produkt równoważny do pozycji nr 2? Oferowany produkt: Promega M7848 GoTaq® G2 DNA Polymerase (5x200u). Informacje do produktu są dostępne pod linkiem: <https://pl.promega.com/products/pcr/taq-polymerase/gotaq-g2-dna-polymerase/?catNum=M7848>

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Ponadto Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

